
  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 

 

ПРИКАЗ № 85 

   01 сентября 2025 года                               х. Киреевка 

 

О назначении 

ответственного школьного 

координатора 

Всероссийской олимпиады 

школьников в 2025-2026 

учебном году 

 

В соответствии с приказом Отдела образования Администрации Октябрьского 

района Ростовской области от 01.09.2025 № 466 «О порядке организации и проведения 

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников на территории Октябрьского 

района в 2025-2026 учебном году»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Ильичеву Н.В., методиста, ответственным координатором школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников в МБОУ СОШ № 3 в 2025-2026 учебном году. 

 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор  школы                                                        А.Д. Цуриков 

 


